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Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Livres

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

|
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SPEED
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(75) VLADIMIR
1 56.239 +7.771 17:28:40.635
2 50.085 +1.617 17:29:30.720
3 48.797 +0.329 17:30:19.517
4 48.994 +0.526 17:31:08.511
5 48.871 +0.403 17:31:57.382
6 49,571 +1.103 17:32:46.953
7 49.075 +0.607 17:33:36.028
8 49.497 +1.029 17:34:25.525
9 54.548 +6.080 17:35:20.073
10 50.053 +1.585 17:36:10.126
1 48.828 +0.360 17:36:58.954
12 56.353 +7.885 17:37:55.307
13 56.936 +8.468 17:38:52.243
14 48.468 - 17:39:40.711
(74) MARCELO MORENO
1 56.640 +7.871 17:29:35.396
2 50.658 +1.889 17:30:26.054
3 53.651 +4.882 17:31:19.705
4 51.131 +2.362 17:32:10.836
5 50.056 +1.287 17:33:00.892
6 49.327 +0.558 17:33:50.219
7 49.606 +0.837 17:34:39.825
8 48.769 - 17:35:28.594
9 49.007 +0.238 17:36:17.601
10 49.219 +0.450 17:37:06.820
(39) EDUARDO BACCARIN
1 1:00.306 +10.969 17:29:27.949
2 50.726 +1.389 17:30:18.675
3 51.748 +2.411 17:31:10.423
4 50.405 +1.068 17:32:00.828
5 49.719 +0.382 17:32:50.547
6 49.899 +0.562 17:33:40.446
7 49.625 +0.288 17:34:30.071
8 49.337 - 17:35:19.408
9 49.710 +0.373 17:36:09.118
10 49.612 +0.275 17:36:58.730
(1) SAMUEL SALLA
1 1:00.176 +9.076 17:30:32.170
2 51.536 +0.436 17:31:23.706
3 51.701 +0.601 17:32:15.407
4 52.899 +1.799 17:33:08.306
5 53.160 +2.060 17:34:01.466
6 52.735 +1.635 17:34:54.201
7 51.607 +0.507 17:35:45.808
8 51.400 +0.300 17:36:37.208
9 51.100 - 17:37:28.308
10 1:06.028 +14.928 17:38:34.336
1 55.207 +4.107 17:39:29.543
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